Pniewo, kam., Pniewo
ws. bpa pt.

Kam / bryda
[Pniewo]

Pniewo

[(r. 123. ?)]; [XIII-XIV w.]

[Konrad potwierdza uposaż. b. s. s. s. p. s. s.]

--castrum Poltowsko... cum his villis -- P---

Koch. uw. 301

Lubom = Pniew

Pryems Kom. / [Pm] (13⁷ [8] P. 2)
Stor. eps. Ploc.:
ad parochiam Viskowo pertinet P.
cum decimis manipulandis

A. G. P. C., A. G. P. C. Pult. 127 K. 416

Pnewo

75 IV 7418

Jakub bp p̄t. uzyskuje odpust papierksi dla
wym. kłōw diecezji p̄t. [w dobrach biskupstwa]
in Marcinowice alias Oprite [= Obryte], in P., in
Bistowo [= Wiscowo = Wyszkowo].

Bul. Pol. IV, nr 255.

Kam / Pniewo

Pniewo

1431

Piotr pleban w P. ~~fuze~~: kupił od
Jakuba z Mysłkowca jego część
wspólnie posiadanej trątki (102, 29);

Inyewo

Korn

(1442)

" dñi capitulares prefati consenserunt in
donacionem Kelman molendinatori in P.
in molendinum ibidem in P. locandum
ex nova radice situm et locatum et
edificatum in predictum Kelman molen-
dinatorem ibidem feudum "

ADP, cap. [1], 20v, odpis Mazkowskiego nr 117

Kam / Pnyewo

Pnyewo

(1442, c. 151A)

Capitulum Ploc. consensit in donacionem
 Helmaki molendinatori in P. in molendi-
 num ibidem in P. locandum ex nova
 radice.

A.Dj. PT., A.K.P. 50, 3^v

B.N. Mikrof.

2665

Kam

Przyewo

(1444. c. 1456)

Johannes Dzanozol de P. [brak d.c.]

Mik. 3, 303^v

Kom

Pniewo

(1452, 1570)

... Paulus eps. Ploc. : „dum super iuribus ville Gathorino
in clare Polth... inquisitionem fecissemus, et nob. Boul. cum
Petro, Andr. et Nic^o filius eius Margar. filia Falanthe ux. nob.
Nicⁱ trib. dir., Joan et Jac. nemon Joan et Jac. de
Gathowo heredes et possessores dicte ville Gathorino
privilegium quoddam obraxum et vehementer de falsitate
suspectum

... Deimnas vero manipulares prefati nobiles mox
aliorum terrigenarum rectori ecclie par. in P., eorum
vero limethones nobis et nostris successoribus dabunt.

Fult. gr. 1, 23

Pnyero

Paul. Kam. / [Pniwo] (1452)

Dnus Paulus Epus conchisit contributionem
accepte et habite voluntate plebanorum
et decanorum ruralium Martini de
Baudristan, Brischodai in C. Oz. Febr
de Pnyero.

Man. A. Cop. Ploc. 387 AKHVI

Pnyewo

(1453, c. 1456)

Super graniciibus inter bona ville episcopalis
P. et Myslkowicz talis facta est concordia:
 nobiles de Myslkowicz habebunt 3 piscinas cum
 2 molendinis iam constructis et tertium [mo-
 lendinum?] in fluvio Lossyna inter dicta bona
 P. et Myslkowicz.

Et ubicumque predictae 3 piscine non inunda-
 verint, episcopus 1 scopulum ex una parte et
 dicti nobiles alium ex altera parte in ripa
 eiusdem fluvii faciant, hominesque bonorum
 episcopaliu[m] potent in eisdem piscinis aquam
 recipere et pecora ac pecudes, equos adaquare
 et ultra ipsas 3 piscinas dicti nobiles exposit
 %

M.K.4, 21^v-22^v

perpetuo plures piscinas construere non poterint
in fluvio predicto. Granicies inter predicta bo-
na erunt incipiendo a vado dicto Lyessni Brod
per medium dicti fluminis usque ad predictam
piscinam novam, ubi ~~non~~ inundare desierit.

Episcopus piscinam pro usu suo in predicto
flumine parabit et ipsa piscina inundare poterit
etiam in bona predictorum nobilium de Mislko-
vyeoz.

Item dicti nobiles de Mislkovyeoz 4 mansos
terre in bottis, metis et silvis suis ad
mensuram episcopalem in perpetuum emeritura-
bunt incipiendo a via, que ducit de Vye-
lanthky in Vischkowo et penes dictas
granicies directe procedendo.

Inyeno

Kam

(1458)

"disr. Alb. succentor de P. -- adversus lab. Mat.
hiam salutem in P. Emethonem -- proposuit, quomo.
do -- foia 2 post domin. Invoceat -- veniens violente
ante scolarum manus sacrilegas in eum et cleri-
cum ordinatum insecit -- Item proposuit, quod
eo vulnerato recepit ei gladium in valore 40
gr. -- "

Adj. P. Ep. 5. 90

107

Puyewo

Kom

1462

Stanislaus carpentarius recognovit, quod
debet legere de super celsoriam in P. pro ut
plebano pactum fecit. Et debet incipere labores
a dominice proximo per septimanam et non re-
cedendo complere.

A. D. Dⁿⁱ. Ep 9, 43

3

Kam/

Pnyewo

1462

Thomas vicarius de P. constituit in suis pro-
curatores magistrum Andreum Scarsyusky cum
Cristino fratre suo.

A. D. P. Ep. 9. p. 33

198

Kam

(1462)

Pyewo, $\frac{1}{2}$ Pynewo (!)

Mathias de glathesino laicus proposuit contra
 plebanum in P., quomodo accepit sibi aerum sibi-
 gius quem eum cepit apud carpentarium pro quo de-
 buit labore ecclesiam in P. petit sibi restitui aerum
 et dicit quod habet fideiussores a carpentario ser-
 per laboribus. Et plebanus allegavit, quod car-
 pentarius non debuit recipere aerum nisi
 prius in ecclesia laboraret.

A. D. J. P. Ep. 9, 49

173

Kram

(1462)

Pnyewo

Andreas succentor de P. constituit provera-
lorca.

A. Di. Pt. Ep. 9, 46

389

Kam

Ānyewo

/1463/

Albertus presbiter de Lakowo composuit se cum laboriosis Johannem et Mathiam de P.

A. 4. Pl. Ep. 9, 79

322

Kam

(1465)

Przyewo

Andreas plebanus in P. Leuther. ecclesie in Pre-
wodowo 104 q. pro suo ambressore.

A. D. P. T. Ep 9, 73v

349

Kam

Pnyewo

/1463/

Cristinus, Nicolaus et Stanislaus de Mylanczyno
proposuerunt contra nobilem Nicolaum Pnyewsky quod
sortem ipsorum in M. tenuit in 6 sexag. obligacione

A. D^J. Pl. Ep. 9, 78 v

821

Kam

(1465)

Pnyewo

Sampson vicarius in P. tenetor 2 parboves
Mathe de qzowo

A. di. Pi. Ep. 9, 128

957

Kram

Pnyers lub Now

(1466)

Ex compositione nob. Nicolai Pnyersky
debet servare integram observantiam Poenae docto-
ri.

Q. Sj. Pt 2p 9, 205 ✓

Pryewo

Kom/

(1466)

" honest. Tylman de Luthobrog et dicitur filius eius de
P. molendinatoribus inter se conclusa recognoverunt,
et primo idem dicitur filius de P. renunciarunt omnibus bonis
paternis et maternis --, sed vult habere satis in mo-
lendino in P. sibi per dictum patrem -- resignato. et
prefatus Tylman per id tempus, quo medietatem ag-
rorum ad molendinum in P. pertinenciam tenuerit,
si que contributiones institute aut instituende
prefato molendinatori in P. ratione dicti molendini
et tante ipsius solvi incumberint, ipse Tylman
obligavit se medietatem contributionis cuiuscunque
solvere, molendinatore dicti molendini alteram
medietatem exdente. "

ADJ. PT. 5, 1740

Przyewo

Kom

(1766)

.. honest. Sylman molendinator in P. --
honesto Nic^o filio suo prefatum molendinum in P.
-- pro 50 sexag. $\frac{1}{2}$ gr. absque 3 sexag. vendidit

A Df. RT; Ep. 5, 173 - 1730

Pnyewo kam (1469).
Autr. de Wyssdrino pleb. in Pnyewo

ADJ PC. Ep. 5, 214v

Inyewo

Kam

(1469)

„ honor. et nob²⁵ Andr. arc. lib. bacc., rector ecclie par. in P.,
et Jaroldus et Joh. de Ciarnow < towy kyers > heredes --
exposuerunt: plebanus, quomodo predicti nob. in agris et
cruda radice in hereditate < towy kyers ~~intra~~ intra > paro-
chiam suam extirpatis, per dictos nobites cultis, decimam sibi
debitam per 2 annos non dederunt --, nobites vero, quod in cruda
radice locaverunt et extirpaverunt agros, quos per se colunt,
recognoverunt, allegantes nobi < in hereditate towy kyers >
propinquitatem eccliam esse in Barwicie, ad quam allimi-
tari ex dictis agris et domibus ibidem locatis ad eandem
eccliam in Barwicie pecierant. D. eps, cognita ibidem a par-
tibus hinc inde propinquitate ad eccliam in Barwicie dictos
nobites de agris et prediis + eiusdem + de cruda radice
locatis in towykyers predicta

ADJPC; Ep. 5, 213

hereditate extirpatis & predialibus tanquam
< per > ibidem heredes ecclie predictae in Bucerice cum
decima prediali < ex dicta hereditate proveniente >
allimitavit perpetuo et decem pertinerent par-
ochiali -- "

Kamf

Przyewo

(1472)

Circumspectus Johannes de Conari procurator
 et nomine procuratoris Andree plebani in
 P. in causa inter ipsum et Thybo pro-
 duxit in contumaciam partis adverse
 retriplicationes petens easdem admitti.

A. Di. Pt., Ep. 10, 22

Kam/

Pmyewo

(1472)

Circumspectus Paulus cantor, civis
 et consistorii Polthoviensis ac Andree
 rectoris ecclesie parochialis in P.
 procurator comparuit, ut terminus
 requirebat et contumaciam honesti
 Tybo advocati in Comotivo nichil
 faciendis accusavit.